中 国 化 工 流 通 协 会

关于批准 《有机硅水性涂料》等四项团体标准

发布的公告

各有关单位：

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》（国标委联

〔2019〕1号），《中国化工流通协会团体标准管理办法》的有关规

定，《有机硅水性涂料》（T/CCLLA 009—2025）、《海水淡化系统

节能降耗与近零排放技术规范》（T/CCLLA 010—2025）、《海水淡

化智能运维与浓盐水资源化利用评价指南》（T/CCLLA 011—2025）、

《智能一体化双膜法海水淡化系统技术要求》（T/CCLLA 012—2025）

等四项团体标准已经完成立项、征求意见、技术审查等标准制定流程，

经中国化工流通协会标准化工作委员会审批通过，自 2025 年 12 月 4

日实施，现予以公告。

中国化工流通协会

2025 年 12 月 4 日